



Heikoimmista pidettävä huolta

Eläkeläiset ry kannustaa jäseniään mukaan STOP nyt! -mielenosoitukseen

Palkansaajakeskusjärjestöt SAK ja STTK ovat kutsuneet koolle STOP nyt! -mielenosoituksen hallituksen työelämäheikennyksiä ja sosiaaliturvan leikkauksia vastaan torstaina 1. helmikuuta. Mielenosoitus järjestetään Helsingin Senaatintorilla kello 12–14.

Järjestäjät kutsuvat mielenosoitukseen mukaan kaikki hallituksen politiikasta ja hyvinvointiyhteiskunnan tulevaisuudesta huolissaan olevat kansalaiset ja kansalaisjärjestöt. ”Haluamme lähettää hallitukselle vahvan viestin: työelämää ja suomalaisten hyvinvointia heikentävien toimien valmistelussa on painettava jarrua”.

Eläkeläisjärjestöt Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry ja Eläkeliitto kehottavat ja kutsuvat jäseniään mukaan tapahtumaan yhdessä muiden järjestöjen kanssa. ”Tämän päivän palkansaaja on huomispäivän eläkkeensaaja. Vaaditaan hallitukselta sellaista politiikkaa, jossa heikoimmista pidetään huolta!”, kolme eläkeläisjärjestöä toteavat yhteisessä kannanotossaan.

KAIKKI ELÄKELÄISET MUKAAN!

SAK ja STTK järjestävät mielenosoittajille maksuttomia bussikuljetuksia eri puolilta Suomea. Näihin kuljetuksiin ovat myös kaikki eläkeläiset tervetulleita. Bussikuljetukset ovat maksuttomia mutta niihin pitää ilmoittautua etukäteen. Ilmoittautumislomake kuljetuksiin löytyy SAK:n ja STTK:n verkkosivuilta:

www.sak.fi/stopnyt

www.sttk.fi/mielenosoitus

Lomakkeen kohtaan ”Ammattiliittoni / edustamani organisaatio” pyydämme laittamaan rastin kohtaan ”Muu, mikä?” ja kirjoittamaan laatikkoon ”Eläkeläiset ry”.

Ilmoittautuminen koskee siis vain järjestettyjä bussikuljetuksia. Omilla kyydeillä paikalle saapuvien ei tarvitse mitenkään ennakolta ilmoittautua.

Senaatintorilla on luvassa puheita, musiikkia, lämmintä juomaa, pullaa, hernekeittoa, makkaraa ja muuta syötävää. Tarkempi ohjelma julkaistaan lähiaikoina.

Eläkeläiset ry kannustaa yhdistyksiä ja yksittäisiä ihmisiä tuomaan paikalle omia kylttejään ja banderollejaan esimerkiksi vanhusten hoivapaikkojen ja muiden sosiaali- ja terveyspalveluiden puolesta, hallituksen esittämiä palveluiden ja sosiaaliturvan heikennyksiä vastaan.

Lisätietoja:

www.sak.fi/stopnyt

www.sttk.fi/mielenosoitus

Eläkeläiset ry:n järjestösuunnittelija Aaron Kallinen, 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi